[image: image1.png]VA

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ БОРОДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПРИМОРСКО-АХТАРСКОГО РАЙОНА

от 15.06.2015                                                                                  № 109
станица Бородинская

О назначении публичных слушаний по вопросу отклонения от предельных параметров размеров земельного участка в районе земельного участка по адресу: Приморско-Ахтарский район, станица Бородинская, по улице Энгельса, в районе земельного участка № 51
В соответствии со статьей 4 Федерального закона от                                   6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района, на основании заявления Отмаховой Татьяны Александровны, администрация Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района п о с т а н о в л я е т:

1. Назначить проведение публичных слушаний по вопросу отклонения от предельных параметров размеров земельного участка в районе земельного участка   по адресу: Приморско-Ахтарский район, станица Бородинская, по улице Энгельса, в районе земельного участка № 51.
2. Комиссии по землепользованию и застройке Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района опубликовать сообщение  о принятии решения о проведении публичных слушаний с указанием места и времени проведения, порядка направления в Комиссию по землепользованию и застройке предложений заинтересованных лиц.

3. Ведущему специалисту Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района А.П.Филиной опубликовать настоящее постановление в газете «АТВ» и разместить на официальном сайте администрации Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Бородинского сельского поселения

Приморско-Ахтарского района                                                  В.В.Туров

СООБЩЕНИЕ

о проведении публичных слушаний  по вопросу отклонения от предельных параметров размеров земельного участка в районе земельного участка по адресу: Приморско-Ахтарский район, станица Бородинская, по улице Энгельса, в районе земельного участка № 51
Во исполнение пункта 2 постановления администрации Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района от  15.06.2015 г. № 109 «О назначении публичных слушаний по вопросу отклонения от предельных параметров размеров земельного участка в районе земельного участка по адресу: Приморско-Ахтарский район, станица Бородинская, по улице Энгельса, в районе земельного участка № 51». Комиссия по землепользованию и застройке Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района (далее – Комиссия) информирует о следующем:

Публичные слушания на основании заявления Отмаховой Татьяны Александровны по вопросу отклонения от предельных параметров размеров земельного участка в районе земельного участка по адресу: Приморско-Ахтар кий район, станица Бородинская, по улице Энгельса, в районе земельного участка № 51, назначены на 08 июля 2015 года.

Место проведения – Приморско-Ахтарский район, станица Бородинская, улица Ленина,18, здание администрации Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района.

Обсуждаемые отклонения: Отклонение от предельных параметров размеров земельного участка в районе земельного участка по адресу: Приморско-Ахтарский район, станица Бородинская, по улице Энгельса, в районе земельного участка № 51 – 512 кв.м. вместо минимальных 600 кв.м.

Участники публичных слушаний вправе представлять в Комиссию свои предложения и замечания, касающиеся рассматриваемых вопросов, не позднее, чем за 2 дня до проведения публичных слушаний.

Приемная Комиссия находится по адресу: Приморско-Ахтарский район, ст. Бородинская, ул. Ленина, 18; тел. 5-14-02. Информация о публичных слушаниях размещена на официальном сайте администрации Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района www.borodinskoe-sp.ru
Ведущий специалист администрации

Бородинского сельского поселения

Приморско-Ахтарского района                                                          А.П.Филина
Проект внесен:

Ведущий специалист                                                                  А.П.Филина
Проект согласован:

Ведущий специалист                                                                  Г.А.Коваленко